

Inledning motionssvar

Under de senaste tre åren har vi kraftigt ökat vårt seriespel och vårt arbete kring Futsal. Under säsongen 2017/18 hade vi över 85 lag i StFF:s seriespel i åtta olika klasser. Till säsongen 2018/19 utökar vi med ytterligare två klasser. Vi tar hela tiden steg framåt. Säsongen 2017/18 var det 34 lag som genomförde seriespel i StFF:s regi.

StFF har också en pågående dialog med många kommuner om halltider, för både seriespel och träning. Det är svårgenomtränglig terräng och vi har kommit olika långt i olika kommuner. Det är viktigt att vi lyckas få kommuner att förstå att Futsal är en egen idrott, inte fotboll inomhus på vintern.

StFF:s klara ambition är att Futsal ska fortsätta växa. Men för långsiktighetens skull är det viktigt att vi växer på ett riktigt och bra sätt. Antalet domare ska hänga med. Tränarutbildningar ska fram. Distriktslag ska diskuteras. Ny kompetens behövs ute i föreningar, på kanslier och i diverse kommittéer.

Det är viktigt att Futsal blir en helt integrerad del av vår verksamhet. Den ska ses på samma sätt som fotboll. Både in om StFF och ute i de klubbar som vill ha verksamhet inom både Fotboll och Futsal.

Utifrån dessa tankar och strategier har StFF:s styrelse kommit fram till nedanstående förslag till beslut.

Motion 1:

StFF ska aktivt verka för att, lag (som tillhör futsalförening eller sektion) som föregående säsong fullföljt ett seriespel i futsal via StFF, ska beredas träningstider i sin hemmahall på samma premisser som de vedertagna inomhusidrotterna. Vi föreslår att StFF i mars varje år sammanställer en lista med lag, serietillhörighet kommande säsong, futsal i stadgarna samt utbildade tränare som parametrar för godkänd futsalförening. Denna skickas till Idrottsförvaltningen som underlag för träningstider kommande säsong.

Styrelsen yrkar på: **Avslag på motionen**

StFF:s uppdrag är att arbeta för allt som motionären föreslagit, i alla distriktets kommuner för både Fotboll och Futsal.

Redan idag meddelar vi kommuner om vilka klubbar och lag som anmält sig och slutfört seriespel i Futsal.

Motion 2:

StFF ska endast ge sanktion för inomhuscuper i hall, under perioden 1/11 - 28/2, till de cuper som har futsalregler (med undantag för vedertagna justeringar för ungdomsfutsal).

Styrelsen yrkar på: **Bifall för motionen.**

Det är upp till StFF:s Tävlingskommitté att ta fram ett underlag kring vilka undantag som ska godkännas i olika årskullar.

Turneringar som spelas i inomhusfotbollshallar och exempelvis hockeyrinkar undantas från Futsal-regler.

Motion 3:

StFF ska erbjuda tränarkurser i futsal för alla som vill gå detta.

Styrelsen yrkar på: **Bifall för motionen.**

StFF kommer att bedriva tränarkurser i Futsal, så fort SvFF:s utbildningskommitté offentliggjort tränarutbildningsmaterial för Futsal.

Motion 4:

StFF ska öronmärka en egen pott inom idrottslyftet för utveckling av futsal i föreningarna.

Styrelsen yrkar på: **Avslag på motionen.**

Futsal bör istället integreras fullt ut och inte avskiljas på något sätt från ordinarie verksamhet. Alla ansökningar bör behandlas lika oavsett om de rör Fotboll, Futsal eller Beachfotboll. Projekten i sig konkurrerar med varandra om medlen, inte idrotterna.

Både år 2016 och 2017 utbetalades över 150 000:- från idrottslyftet till Futsalverksamhet.

Motion 5:

StFF ska genomföra seriespel för alla lag som vill delta.

Styrelsen yrkar på: **Avslag för motionen.**

Seriespel för alla som vill, påverkas av de Kommunala förvaltningar, StFF påverkar och diskuterar. Frågan har förflyttats framåt de senaste tre åren då vi gått från 6 till 85 lag i seriespel. Det är StFF/SvFF:s strävan att alla lag som vill ska få delta i seriespel i futsal.

Motion 6:

StFF ska rekrytera en person som proaktivt och intresserat arbetar med futsals utveckling i Stockholm och det enbart.

Styrelsen yrkar på: **Avslag för motionen.**

Styrelsen anser att Futsal ska integreras på så väl kansliet, som i kommittéernas arbete.